第一頁 共一頁

裝

訂

線

弘光科技大學 函
機關地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六

段 1018號

承 辦 人：陳○○

電    話：04-26318652分機 3**6

傳    真：04-26331198

電子信箱：ch***@sunrise.hk.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 106 年 9月 18日

發文字號：弘大護理字第 106****83號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬辦理本校產攜護理專班學生 OOO(學號 OOO)退出產攜專

班轉至一般二技進修部班級，請查照。

說明：

一、依據 106年 7 月 26 日「產學攜手合作委員會」會議中決議

辦理。

二、學生 OOO因手部須進行治療與復健，經雙方同意中止學生

OOO與中國醫藥大學附設醫院產學攜手合作計畫之學生教

育訓練契約。

三、本校將輔導該學生轉至二技進修部一般班級以順利完成學

業。

正本：中國醫藥大學附設醫院

副本：本校護理系

 檔    號：

 保存年限：